

Piotr Machalica - koncert Mój ulubiony Młynarski



MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W GOLENIOWIE ZAPRASZA NA KONCERT

MÓJ ULUBIONY MŁYNARSKI PIOTR MACHALICA

Michał Walczak - gitara, tamburyn, aranżacje
Krzysztof Niedźwiecki - gitara, walizka, wokal
Paweł Surman - trąbka, akordeon, instrumenty perkusyjne

18 MAJA (SOBOTA), GODZ. 18.00

Liczba miejsc ograniczona.
Obowiązują bezpłatne wejściówki dostępne
w Bibliotece OD 6 MAJA

18 maja 2019, godz. 18:00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Cypriana
Kamila Norwida, Konstytucji 3 Maja 26, Goleniów

Zapraszamy na wyjątkowy recital, wypełniony
piosenkami Wojciecha Młynarskiego w wykonaniu
Piotra Machalicy z zespołem pt. "Mój ulubiony
Młynarski"!

Koncert "Mój ulubiony Młynarski" to hołd składany
Mistrzowi przez Piotra Machalicę, który Jego piosenki
śpiewa od zawsze. Tym razem jednak powstał koncert
Machalicy (przeplatany opowieścią i poezją)
składający się wyłącznie z utworów, które wyszły spod
pióra Mistrza. Są to piosenki zarówno autorskie, jak i
znakomite przekłady, które stały się ważną częścią
polskiej kultury. W programie koncertu m.in. "Jeszcze
w zielone gramy", "Tango desperado", "Nie ma jak u
mamy", "Bynajmniej", "Moje ulubione drzewo",
"Najpiękniejszy list miłosny", "Idź swoją drogą" czy
"Blue Tango".

Piotrowi Machalicy na scenie towarzyszyć będą

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

18.05.2019:

»[Miejska i Powiatowa Biblioteka
Publiczna im. Cypriana Norwida w
Goleniowie](#)
Goleniów

wybitni, polscy muzycy, tworzący wspólnie kameralny zespół instrumentalny w składzie: Michał Walczak (gitara, tamburyn, aranżacje), Krzysztof Niedźwiecki (gitara, walizka vel stopa) i Paweł Surman (trąbka, akordeon, instrumenty perkusyjne).

Obowiązują bezpłatne wejściówki dostępne w bibliotece od 6 maja.
Zapraszamy!

Źródło: <https://www.facebook.com/Miejska-i-Powiatowa-Biblioteka-Publiczna-im-Cypriana-Kamila-Norwida-116457781761959/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.